
 

 

UCHWAŁA NR XXV/157/2016 

RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 28 września 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2016 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiato-

wym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 

poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, 

poz. 1190, poz. 1269,  poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r.  poz. 

195 i poz. 1257) Rada Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu w kwocie 121.234.379 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z te-

go: dochody bieżące 118.936.539 zł, dochody majątkowe 2.297.840 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu w kwocie 128.865.045 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z te-

go: wydatki bieżące  118.342.013 zł, wydatki majątkowe 10.523.032 zł. 

§ 3. Zmienia plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Zmienia plan wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z za-

łącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Euro-

pejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Zmienia plan przychodów budżetu Powiatu, który zgodnie z załącznikiem nr 6  do niniejszej uchwa-

ły wynosić będzie 10.210.666 zł. 

2. Zmienia wolne środki wynikające z rozliczeń kredytów i emisji obligacji z lat ubiegłych, wykazane w za-

łączniku nr 6 do niniejszej uchwały, wycofując kwotę 233.913 zł, przeznaczoną na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu. 

§ 9. 1. Deficyt budżetu Powiatu na kwotę 7.630.666 zł. 

2. Deficyt, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z tytułu emisji obligacji - 4.955.154 zł; 

2) wolnymi środkami wynikającymi z rozliczenia kredytów i emisji obligacji z lat ubiegłych - 2.675.512 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 października 2016 r.

Poz. 4347



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu 

 

 

Dorota Pędziwiatr 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4347



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/157/2016 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 28 września 2016 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2016 rok 

Dział Roz-

dział § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejsze-

nie Zwiększenie 
Plan po zmia-

nach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600   Transport i łączność 7 200,00 0,00 3 000,00 10 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 200,00 0,00 3 000,00 10 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 0,00 3 000,00 10 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 36 993 031,00 0,00 32 000,00 37 025 031,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 3 602 386,00 0,00 32 000,00 3 634 386,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 677 200,00 0,00 32 000,00 709 200,00 

801   Oświata i wychowanie 790 593,00 0,00 511 158,00 1 301 751,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 210 691,00 0,00 492 648,00 703 339,00 

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 134 558,00 0,00 18 510,00 153 068,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 49 168,00 0,00 18 510,00 67 678,00 

 80195  Pozostała działalność 216 161,00 0,00 492 648,00 708 809,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 210 691,00 0,00 492 648,00 703 339,00 

  2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związ-

ków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 195 724,00 0,00 492 648,00 688 372,00 

852   Pomoc społeczna 9 257 400,00 -13 062,00 1 500,00 9 245 838,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4347



 85202  Domy pomocy społecznej 6 660 508,00 -13 062,00 1 500,00 6 648 946,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 45 203,00 0,00 1 500,00 46 703,00 

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 1 052 544,00 -13 062,00 0,00 1 039 482,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 748 291,00 0,00 7 104,00 755 395,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 527 388,00 0,00 7 104,00 534 492,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 17 188,00 0,00 7 104,00 24 292,00 
bieżące razem: 118 394 839,00 -13 062,00 554 762,00 118 936 539,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 210 691,00 0,00 492 648,00 703 339,00 

majątkowe 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 

majątkowe razem: 2 288 000,00 0,00 9 840,00 2 297 840,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 120 682 839,00 -13 062,00 564 602,00 121 234 379,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 210 691,00 0,00 492 648,00 703 339,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4347



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/157/2016 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 28 września 2016 r. 

Plan wydatków budżetu Powiatu na 2016 rok po zmianach 

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesie-

nie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlo-

wego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki 

na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

porę-

czeń i 

gwaran-

cji  

obsługa długu  

na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich statuto-

wych zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  
Administracja publicz-

na 

przed 

zmianą 
15 909 421 15 020 729 14 686 857 11 193 352 3 493 505 12 000 302 300 19 572 0 0 888 692 888 692 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 929 421 15 040 729 14 706 857 11 193 352 3 513 505 12 000 302 300 19 572 0 0 888 692 888 692 0 0 

 75020 Starostwa powiatowe 

przed 

zmianą 
14 884 632 13 995 940 13 964 068 10 975 758 2 988 310 0 12 300 19 572 0 0 888 692 888 692 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 904 632 14 015 940 13 984 068 10 975 758 3 008 310 0 12 300 19 572 0 0 888 692 888 692 0 0 

  4300 

Zakup 

usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
669 341 669 341 669 341 0 669 341 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 689 341 689 341 689 341 0 689 341 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 
34 803 123 34 501 123 29 004 328 24 430 995 4 573 333 5 159 284 126 820 210 691 0 0 302 000 302 000 0 0 

zmniejszenie -10 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 -5 000 -5 000 0 0 

zwiększenie 252 245 227 245 18 510 0 18 510 0 0 208 735 0 0 25 000 25 000 0 0 

po zmianach 35 045 368 34 723 368 29 017 838 24 430 995 4 586 843 5 159 284 126 820 419 426 0 0 322 000 322 000 0 0 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed 

zmianą 
10 624 922 10 599 922 8 036 682 7 002 074 1 034 608 2 556 000 7 240 0 0 0 25 000 25 000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 000 25 000 0 0 

po zmianach 10 649 922 10 599 922 8 036 682 7 002 074 1 034 608 2 556 000 7 240 0 0 0 50 000 50 000 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyj-

ne jedno-

stek 

budżeto-

wych 

przed 

zmianą 
25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 000 25 000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 000 25 000 0 0 

po zmianach 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 000 50 000 0 0 

 80140 

Centra kształcenia 

ustawicznego i 

praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania 

przed 

zmianą 
1 853 988 1 833 988 1 830 988 1 477 698 353 290 0 3 000 0 0 0 20 000 20 000 0 0 

zmniejszenie -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5 000 -5 000 0 0 

zwiększenie 18 510 18 510 18 510 0 18 510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4347



zawodowego po zmianach 1 867 498 1 852 498 1 849 498 1 477 698 371 800 0 3 000 0 0 0 15 000 15 000 0 0 

  4140 

Wpłaty na 

Państwowy 

Fundusz 

Rehabilita-

cji Osób 

Niepełno-

sprawnych 

przed 

zmianą 
23 568 23 568 23 568 0 23 568 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 700 2 700 2 700 0 2 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 268 26 268 26 268 0 26 268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 

Zakup 

materiałów 

i wyposa-

żenia 

przed 

zmianą 
27 700 27 700 27 700 0 27 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 500 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32 200 32 200 32 200 0 32 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup 

środków 

dydaktycz-

nych i 

książek 

przed 

zmianą 
23 330 23 330 23 330 0 23 330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28 330 28 330 28 330 0 28 330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 
Zakup 

energii 

przed 

zmianą 
144 520 144 520 144 520 0 144 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 510 5 510 5 510 0 5 510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 150 030 150 030 150 030 0 150 030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 

Zakup 

usług 

remonto-

wych 

przed 

zmianą 
16 332 16 332 16 332 0 16 332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 132 17 132 17 132 0 17 132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyj-

ne jedno-

stek 

budżeto-

wych 

przed 

zmianą 
20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 

zmniejszenie -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5 000 -5 000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 000 15 000 0 0 

 80195 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 
1 787 264 1 787 264 1 532 273 920 094 612 179 0 44 300 210 691 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 208 735 208 735 0 0 0 0 0 208 735 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 990 999 1 990 999 1 527 273 920 094 607 179 0 44 300 419 426 0 0 0 0 0 0 

  4017 

Wynagro-

dzenia 

osobowe 

pracowni-

ków 

przed 

zmianą 
5 467 5 467 0 0 0 0 0 5 467 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 851 5 851 0 0 0 0 0 5 851 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 318 11 318 0 0 0 0 0 11 318 0 0 0 0 0 0 

  4117 

Składki na 

ubezpie-

czenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
939 939 0 0 0 0 0 939 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 006 1 006 0 0 0 0 0 1 006 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 945 1 945 0 0 0 0 0 1 945 0 0 0 0 0 0 

  4127 

Składki na 

Fundusz 

Pracy 

przed 

zmianą 
135 135 0 0 0 0 0 135 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 143 143 0 0 0 0 0 143 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 278 278 0 0 0 0 0 278 0 0 0 0 0 0 

  4210 

Zakup 

materiałów 

i wyposa-

żenia 

przed 

zmianą 
64 830 64 830 64 830 0 64 830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 59 830 59 830 59 830 0 59 830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4217 

Zakup 

materiałów 

i wyposa-

żenia 

przed 

zmianą 
43 743 43 743 0 0 0 0 0 43 743 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 780 2 780 0 0 0 0 0 2 780 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4347



po zmianach 46 523 46 523 0 0 0 0 0 46 523 0 0 0 0 0 0 

  4307 

Zakup 

usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
16 722 16 722 0 0 0 0 0 16 722 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 198 955 198 955 0 0 0 0 0 198 955 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 215 677 215 677 0 0 0 0 0 215 677 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 
15 459 812 15 435 812 12 322 148 10 374 248 1 947 900 97 943 3 015 721 0 0 0 24 000 24 000 0 0 

zmniejszenie -3 278 -3 278 -3 278 0 -3 278 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 121 716 61 716 61 716 0 61 716 0 0 0 0 0 60 000 60 000 0 0 

po zmianach 15 578 250 15 494 250 12 380 586 10 374 248 2 006 338 97 943 3 015 721 0 0 0 84 000 84 000 0 0 

 85201 
Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 

przed 

zmianą 
2 974 248 2 974 248 2 742 663 2 165 200 577 463 225 231 360 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 000 60 000 0 0 

po zmianach 3 034 248 2 974 248 2 742 663 2 165 200 577 463 225 231 360 0 0 0 60 000 60 000 0 0 

  6060 

Wydatki na 

zakupy 

inwestycyj-

ne jedno-

stek 

budżeto-

wych 

przed 

zmianą 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 000 60 000 0 0 

po zmianach 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 000 60 000 0 0 

 85202 
Domy pomocy 

społecznej 

przed 

zmianą 
7 175 943 7 151 943 7 130 343 6 009 500 1 120 843 0 21 600 0 0 0 24 000 24 000 0 0 

zmniejszenie -3 278 -3 278 -3 278 0 -3 278 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 61 716 61 716 61 716 0 61 716 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 234 381 7 210 381 7 188 781 6 009 500 1 179 281 0 21 600 0 0 0 24 000 24 000 0 0 

  4210 

Zakup 

materiałów 

i wyposa-

żenia 

przed 

zmianą 
203 663 203 663 203 663 0 203 663 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 278 -3 278 -3 278 0 -3 278 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200 385 200 385 200 385 0 200 385 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4220 

Zakup 

środków 

żywności 

przed 

zmianą 
308 966 308 966 308 966 0 308 966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 338 966 338 966 338 966 0 338 966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4230 

Zakup 

leków, 

wyrobów 

medycz-

nych i 

produktów 

biobój-

czych 

przed 

zmianą 
36 100 36 100 36 100 0 36 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38 100 38 100 38 100 0 38 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 
Zakup 

energii 

przed 

zmianą 
160 265 160 265 160 265 0 160 265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22 716 22 716 22 716 0 22 716 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 182 981 182 981 182 981 0 182 981 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 

Zakup 

usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
106 952 106 952 106 952 0 106 952 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 000 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 113 952 113 952 113 952 0 113 952 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed 

zmianą 
9 514 468 8 500 968 7 716 660 6 021 116 1 695 544 578 276 206 032 0 0 0 1 013 500 1 013 500 0 0 

zmniejszenie -10 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10 160 -10 160 0 0 

zwiększenie 7 104 7 104 7 104 0 7 104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 511 412 8 508 072 7 723 764 6 021 116 1 702 648 578 276 206 032 0 0 0 1 003 340 1 003 340 0 0 

 85410 
Internaty i bursy 

szkolne 

przed 

zmianą 
2 589 063 2 144 063 2 139 163 1 453 942 685 221 0 4 900 0 0 0 445 000 445 000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4347



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7 104 7 104 7 104 0 7 104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 596 167 2 151 167 2 146 267 1 453 942 692 325 0 4 900 0 0 0 445 000 445 000 0 0 

  4210 

Zakup 

materiałów 

i wyposa-

żenia 

przed 

zmianą 
49 468 49 468 49 468 0 49 468 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 243 3 243 3 243 0 3 243 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52 711 52 711 52 711 0 52 711 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 

Zakup 

usług 

remonto-

wych 

przed 

zmianą 
27 260 27 260 27 260 0 27 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 455 3 455 3 455 0 3 455 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30 715 30 715 30 715 0 30 715 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 

Zakup 

usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
64 102 64 102 64 102 0 64 102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 406 406 406 0 406 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 64 508 64 508 64 508 0 64 508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85421 
Młodzieżowe ośrodki 

socjoterapii 

przed 

zmianą 
2 330 550 1 947 050 1 883 550 1 506 000 377 550 0 63 500 0 0 0 383 500 383 500 0 0 

zmniejszenie -10 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10 160 -10 160 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 320 390 1 947 050 1 883 550 1 506 000 377 550 0 63 500 0 0 0 373 340 373 340 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyj-

ne jedno-

stek 

budżeto-

wych 

przed 

zmianą 
383 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 383 500 383 500 0 0 

zmniejszenie -10 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10 160 -10 160 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 373 340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 373 340 373 340 0 0 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed 

zmianą 
14 130 000 13 223 000 13 153 000 0 13 153 000 70 000 0 0 0 0 907 000 907 000 0 0 

zmniejszenie -60 000 -60 000 -60 000 0 -60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 070 000 13 163 000 13 093 000 0 13 093 000 70 000 0 0 0 0 907 000 907 000 0 0 

 90019 

Wpływy i wydatki 

związane z gromadze-

niem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze 

środowiska 

przed 

zmianą 
12 500 000 12 500 000 12 500 000 0 12 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -60 000 -60 000 -60 000 0 -60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 440 000 12 440 000 12 440 000 0 12 440 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2960 

Przelewy 

redystrybu-

cyjne 

przed 

zmianą 
12 500 000 12 500 000 12 500 000 0 12 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -60 000 -60 000 -60 000 0 -60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 440 000 12 440 000 12 440 000 0 12 440 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
128 547 418 118 094 226 105 215 760 65 653 371 39 562 389 6 981 548 4 416 655 230 263 0 1 250 000 10 453 192 10 453 192 0 0 

zmniejszenie -83 438 -68 278 -68 278 0 -68 278 0 0 0 0 0 -15 160 -15 160 0 0 

zwiększenie 401 065 316 065 107 330 0 107 330 0 0 208 735 0 0 85 000 85 000 0 0 

po zmianach 128 865 045 118 342 013 105 254 812 65 653 371 39 601 441 6 981 548 4 416 655 438 998 0 1 250 000 10 523 032 10 523 032 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4347



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/157/2016 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 28 września 2016 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych budżetu Powiatu na 2016 rok 

Dział Roz-

dział 
Para-

graf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 840 000,00 0,00 6 840 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 840 000,00 0,00 6 840 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 150 000,00 0,00 6 150 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Wykonanie 

robót budowlanych polegających na odtworzeniu stanu pierwotnego 
jezdni drogi powiatowej Nr 1927E w miejscowości Głupice” 

220 000,00 - 121 600,00 98 400,00 

   Dochody własne jst 220 000,00 - 121 600,00 98 400,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej 1917E na odcinku Kamień-Chabielice 
wraz z jej przedłużeniem do drogi wojewódzkiej P 483 4 700 000,00 0,00 4 700 000,00 

   Dochody własne jst 2 450 000,00 0,00 2 450 000,00 

   Inne 2 250 000,00 0,00 2 250 000,00 

   
Przebudowa istniejących zjazdów wraz z przepustami przy drodze 

powiatowej Nr 1904E na odc. od msc. Łobudzice do msc. Bujny Szla-
checkie - Etap II 

0,00 154 245,00 154 245,00 

   Dochody własne jst 0,00 154 245,00 154 245,00 

   
Przebudowa mostu o numerze JNI 31000041 w ciągu drogi powiatowej 
Nr 1902E w km 10+272 600 000,00 - 182 645,00 417 355,00 

   Dochody własne jst 600 000,00 - 182 645,00 417 355,00 

   
Wykonanie robót budowlanych polegających na odtworzeniu stanu 

pierwotnego jezdni drogi powiatowej Nr 1916E Zawadów - Bukowa 0,00 150 000,00 150 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 150 000,00 150 000,00 

   
Wykonanie robót budowlanych polegających na odtworzeniu stanu 

pierwotnego jezdni drogi powiatowej Nr 1920E na odcinku Grobla-

Imielnia 
400 000,00 0,00 400 000,00 

   Dochody własne jst 400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Wykonanie robót budowlanych polegających na odtworzeniu stanu 

pierwotnego jezdni, poboczy i chodnika drogi powiatowej Nr 1902E w 
miejscowości Kuźnica Kaszewska w km od 9+977 do 10+479 

230 000,00 0,00 230 000,00 

   Dochody własne jst 230 000,00 0,00 230 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Zakup kosiarki bijakowej na wysięgniku na potrzeby Powiatowego 

Zarządu Dróg w Bełchatowie 45 000,00 0,00 45 000,00 

   Dochody własne jst 45 000,00 0,00 45 000,00 

   
Zakup samochodu osobowo - transportowego na potrzeby Powiatowego 
Zarządu Dróg w Bełchatowie 55 000,00 0,00 55 000,00 

   Dochody własne jst 55 000,00 0,00 55 000,00 

  6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
590 000,00 0,00 590 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Przebudowa 
drogi powiatowej Nr 1929E wraz z odwodnieniem w zakresie budowy 

chodnika, zjazdów i kanalizacji deszczowej w msc. Rusiec, ul. Mickie-

wicza” wraz z realizacją 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1914E w msc. Mazury oraz budowa 

kanalizacji deszczowej - etap I 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Dochody własne jst 300 000,00 0,00 300 000,00 

   
Przebudowa ulicy Zamoście - budowa ścieżki rowerowej od Al. Jana 

Pawła II do torów kolejowych na ul. Zamoście - dokumentacja projek-
towa 

70 000,00 - 70 000,00 0,00 

   Dochody własne jst 70 000,00 - 70 000,00 0,00 

   
Rozbudowa ul. Zamoście na odcinku od Al. Jana Pawła II do torów 

kolejowych - dokumentacja projektowa. 0,00 70 000,00 70 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 70 000,00 70 000,00 

   
Wykonanie chodnika w ulicy Częstochowskiej na odcinku od Parku im. 

Markiewicza do ulicy Tkackiej - lewa strona oraz od ulicy Tkackiej do 

ulicy Częstochowskiej - prawa strona 
70 000,00 0,00 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4347



   Dochody własne jst 70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę 

ulicy Kwiatowej 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 

710   Działalność usługowa 27 000,00 0,00 27 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 7 000,00 0,00 7 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00 

   Zakup kserokopiarki 7 000,00 0,00 7 000,00 

   Inne 7 000,00 0,00 7 000,00 

 71095  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Zakup urządzeń wielofunkcyjnych - kserokopiarek kolorowych A3 na 
potrzeby prowadzenia powiatowego zasobu geodezyjno-

kartograficznego 
20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 888 692,00 0,00 888 692,00 

 75020  Starostwa powiatowe 888 692,00 0,00 888 692,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 872 000,00 0,00 872 000,00 

   
Budowa okablowania strukturalnego na drugim piętrze w budynku przy 
ul. Pabianickiej 17/19 42 000,00 0,00 42 000,00 

   Dochody własne jst 42 000,00 0,00 42 000,00 

   
Przebudowa i rozbudowa budynków Starostwa Powiatowego w Bełcha-
towie ul. Pabianicka 26 wraz z dostosowaniem do standardów budynku 

ekologicznego 
830 000,00 0,00 830 000,00 

   Dochody własne jst 830 000,00 0,00 830 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 692,00 0,00 16 692,00 

   Zakup kserokopiarek na potrzeby Starostwa Powiatowego 11 704,00 0,00 11 704,00 

   Dochody własne jst 11 704,00 0,00 11 704,00 

   Zakup kserokopiarki na potrzeby Wydziału Komunikacji i Dróg 4 988,00 0,00 4 988,00 

   Dochody własne jst 4 988,00 0,00 4 988,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 41 000,00 0,00 41 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Wpłata środków na poczet zakupu sprzętu komputerowego dla Komen-

dy Powiatowej Policji w Bełchatowie  30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 000,00 0,00 11 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00 

   

Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego w tym 

oprogramowania i licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, 
techniki specjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, szkoleniowego i 

sportowego, medycznego oraz pozostałego 

11 000,00 0,00 11 000,00 

   Inne 11 000,00 0,00 11 000,00 

801   Oświata i wychowanie 302 000,00 20 000,00 322 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 25 000,00 25 000,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 25 000,00 50 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Przebudowa 
infrastruktury zewnętrznej (boiska lekkoatletycznego i kortów) przy I 

LO im. Wł. Broniewskiego w Bełchatowie” 
25 000,00 25 000,00 50 000,00 

   Dochody własne jst 25 000,00 25 000,00 50 000,00 

 80130  Szkoły zawodowe 257 000,00 0,00 257 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 000,00 0,00 197 000,00 

   
Przebudowa sali gimnastycznej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Zelowie w celu poprawy efektywności energetycznej budynku-Etap I 
dokumentacja 

60 000,00 0,00 60 000,00 

   Dochody własne jst 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Przebudowa sanitariatów na parterze w budynku szkoły w ZSP w Zelo-
wie 62 436,00 0,00 62 436,00 

   Dochody własne jst 62 436,00 0,00 62 436,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4347



 

   
Przebudowa wewnętrznych instalacji elektrycznych w budynku : biura 

warsztatów (B) i gospodarczym (F) wraz z zewnętrzną instalacją w ZSP 

w Zelowie 
49 564,00 0,00 49 564,00 

   Dochody własne jst 49 564,00 0,00 49 564,00 

   Utworzenie terenów zieleni przy ZSP w Zelowie 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Dochody własne jst 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Zakup pięciogazowego analizatora spalin z opcją dymomierza dla ZSP 

w Zelowie 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Dochody własne jst 60 000,00 0,00 60 000,00 

 80140  
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształ-

cania zawodowego 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania: „Przebudowa 

pomieszczeń budynku CKP w Bełchatowie na pracownię samochodo-

wą” 
20 000,00 - 5 000,00 15 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00 

851   Ochrona zdrowia 150 000,00 0,00 150 000,00 

 85195  Pozostała działalność 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwesty-

cyjnych i zakupów inwestycyjnych 
150 000,00 0,00 150 000,00 

   

Pomoc finansowa dla Samorządu Województwa Łódzkiego z przezna-
czeniem dla Szpitala Wojewódzkiego im. Jana Pawła II w Bełchatowie 

dla Oddziału kardiologicznego na zakup łóżek szpitalnych wraz z wypo-

sażeniem 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 

   

Pomoc finansowa dla Samorządu Województwa Łódzkiego z przezna-

czeniem dla Szpitala Wojewódzkiego im. Jana Pawła II w Bełchatowie 

dla Oddziału nefrologicznego i Stacji dializ na zakup aparatu usg wraz z 

wyposażeniem 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00 

852   Pomoc społeczna 24 000,00 60 000,00 84 000,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 60 000,00 60 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

   
Zakup kotła c.o. na potrzeby Domu Dziecka w Dąbrowie Rusieckiej w 
celu poprawy efektywności energetycznej budynku 0,00 60 000,00 60 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 60 000,00 60 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 24 000,00 0,00 24 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 0,00 24 000,00 

   
Zakup podnośnika dla osób niepełnosprawnych wraz z oprzyrządowa-
niem dla Domu Pomocy Społecznej w Bełchatowie 9 000,00 0,00 9 000,00 

   Dochody własne jst 9 000,00 0,00 9 000,00 

   
Zakup zmywarki przemysłowej na potrzeby Domu Pomocy Społecznej 

w Zabłotach 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 013 500,00 - 10 160,00 1 003 340,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 185 000,00 0,00 185 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 0,00 185 000,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Przebudowa 

budynku SOSW w Bełchatowie i dostosowanie do potrzeb osób niepeł-
nosprawnych” 

32 000,00 0,00 32 000,00 

   Dochody własne jst 32 000,00 0,00 32 000,00 

   
Przebudowa sanitariatów z dostosowaniem do potrzeb osób niepełno-

sprawnych w części dydaktycznej budynku SOSW przy ulicy Targowej 

20 
138 000,00 0,00 138 000,00 

   Dochody własne jst 138 000,00 0,00 138 000,00 

   Utworzenie terenów zieleni przy SOSW w Bełchatowie 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 445 000,00 0,00 445 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 000,00 0,00 445 000,00 

   
Budowa parkingu, chodnika i utwardzenie terenu Bursy Szkolnej od 

strony PCPR 280 000,00 0,00 280 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4347



   Dochody własne jst 280 000,00 0,00 280 000,00 

   
Przebudowa pomieszczeń sanitarno-higienicznych w budynku internatu 

ZSP w Zelowie 165 000,00 0,00 165 000,00 

   Dochody własne jst 165 000,00 0,00 165 000,00 

 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 383 500,00 - 10 160,00 373 340,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 383 500,00 - 10 160,00 373 340,00 

   
Przebudowa sanitariatów w budynku głównym MOS w Łękawie wraz z 

instalacjami 350 000,00 - 20 000,00 330 000,00 

   Dochody własne jst 350 000,00 - 20 000,00 330 000,00 

   
Utworzenie ogródka dydaktycznego do prowadzenia zajęć z edukacji 

ekologicznej dla wychowanków MOS w Łękawie 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Zagospodarowanie terenów zieleni w zabytkowym parku dworskim w 

Łękawie - opracowanie dokumentacji projektowej 3 500,00 9 840,00 13 340,00 

   Dochody własne jst 3 500,00 9 840,00 13 340,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 907 000,00 0,00 907 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 220 000,00 0,00 220 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwesty-
cyjnych i zakupów inwestycyjnych 

220 000,00 0,00 220 000,00 

   Miasto Bełchatów - Ogrody użyteczne - jabłoniowy sad 220 000,00 0,00 220 000,00 

   Dochody własne jst 220 000,00 0,00 220 000,00 

 90095  Pozostała działalność 687 000,00 0,00 687 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zalicza-

nych do sektora finansów publicznych 
150 000,00 0,00 150 000,00 

   
Rzymskokatolicka Parafia Narodzenia NMP w Szczercowie - Termo-
modernizacja budynku kościoła w Szczercowie 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Dochody własne jst 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwesty-

cyjnych i zakupów inwestycyjnych 
537 000,00 0,00 537 000,00 

   
Gm. Bełchatów - Zakup średniego samochodu pożarniczego wraz z 
wyposażeniem  120 000,00 0,00 120 000,00 

   Dochody własne jst 120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Gm. Bełchatów-Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w 

Zawadach, dz.49/8 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Dochody własne jst 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Gm. Bełchatów-Budowa sieci wodociągowej w m-ci Janów (dz. 387/1) - 

etap II 22 500,00 0,00 22 500,00 

   Dochody własne jst 22 500,00 0,00 22 500,00 

   Gm. Bełchatów-Budowa sieci wodociągowej w m-ci Oleśnik (dz. 812) 12 500,00 0,00 12 500,00 

   Dochody własne jst 12 500,00 0,00 12 500,00 

   
Gm. Drużbice-Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy szkole 

podstawowej w m-ci Wadlew 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Dochody własne jst 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Gm.Kluki-Termomodernizacja budynku OSP w m-ci Żar 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Dochody własne jst 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Gm. Szczerców-Modernizacja kanalizacji sanitarnej metodą bezodkryw-

kową w Szczercowie-kolektor główny dopływowy do oczyszczalni 
ścieków w Szczercowie i ul. Zachodnia 

160 000,00 0,00 160 000,00 

   Dochody własne jst 160 000,00 0,00 160 000,00 

   
Miasto Bełchatów - Zakup agregatów prądotwórczych dla ujęcia wody 
Myszaki 77 000,00 0,00 77 000,00 

   Dochody własne jst 77 000,00 0,00 77 000,00 

926   Kultura fizyczna 260 000,00 0,00 260 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 260 000,00 0,00 260 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 0,00 260 000,00 

   

Przebudowa instalacji elektrycznej z zastosowaniem oświetlenia energo-

oszczędnego w budynku pływalni i sali gimnastycznej wraz z rozdziel-
nią główną w Powiatowym Centrum Sportu w Bełchatowie-Etap I 

dokumentacja 

60 000,00 0,00 60 000,00 

   Dochody własne jst 60 000,00 0,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4347



 

   
Przebudowa instalacji wentylacji mechanicznej wraz z wymianą na-

grzewnicy powietrza w pomieszczeniach basenowych i sportowych w 

Powiatowym Centrum Sportu w Bełchatowie-Etap I dokumentacja  
80 000,00 0,00 80 000,00 

   Dochody własne jst 80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Zagospodarowanie terenów zieleni wokół stadionu lekkoatletycznego 

Powiatowego Centrum Sportu w Bełchatowie 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Dochody własne jst 120 000,00 0,00 120 000,00 

Razem 10 453 192,00 69 840,00 10 523 

032,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4347



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/157/2016 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 28 września 2016 r. 

Zmiana planu wydatków zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2016 rok 

Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku 

Plan  

dochodów  

na 2016 r. 

Plan  

wydatków  

na 2016 r. 

Zmiana 

Plan 

 dochodów 

na 2016 r.  

po zmianach 

Plan wydatków na 

2016 r. po zmianach 

RAZEM: 14 720 000 14 720 000 0 14 720 000 14 720 000 

z tego wydatki bieżące  13 423 000 -60 000  13 363 000 

wydatki majątkowe  1 297 000 60 000  1 357 000 

900 90019  
Wpływ i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar na ko-

rzystanie ze środowiska 
14 720 000  0 14 720 000  

  0580 
Grzywny i kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyj-

nych 
4 000  0 4 000  

  0690 Wpływy z różnych opłat 14 716 000  0 14 716 000  

600 60014  Transport i łączność – Drogi publiczne powiatowe  200 000 0  200 000 

  4270 Zakup usług remontowych  200 000 0  200 000 

801 80130  Oświata i wychowanie - Szkoły zawodowe  85 000 0  85 000 

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  85 000   85 000 

852 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  0 60 000  60 000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  0 60 000  60 000 

854 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  15 000 0  15 000 

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  15 000   15 000 

854 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii  30 000 0  30 000 

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000 0  30 000 

900 90002  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – Gospodarka odpadami  20 000 0  20 000 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinansowanie 

własnych zadań  bieżących 
 20 000   20 000 

900 90004  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
 270 000 0  270 000 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinansowanie 

własnych zadań  bieżących 
 50 000   50 000 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j s.t. na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
 220 000   220 000 

900 90019  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – Wpływy i wydatki związa-

ne z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
 12 500 000 -60 000  12 440 000 

  2960 Przelewy redystrybucyjne  12 500 000 -60 000  12 440 000 

900 90095  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność  1 340 000 0  1 340 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4347



  4190 Nagrody konkursowe  55 000   55 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  115 000   115 000 

  4300 Zakup usług pozostałych  416 600   416 600 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia  800   800 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  40 000   40 000 

  4430 Różne opłaty i składki  2 600   2 600 

  4700 Szkolenia pracowników  23 000   23 000 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realiza-

cji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 150 000   150 000 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
 537 000   537 000 

926 92601  Obiekty sportowe  260 000 0  260 000 

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  260 000   260 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4347



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXV/157/2016 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 28 września 2016 r. 

Zmiana planu wydatków* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej na 2016 r. 

Lp. Projekt 

Klasyfikacja 

wydatków 
struktural-

nych 

(Obszar 
/Kategoria 

/Podkategori

a  interwen-
cji funduszy 

struktural-

nych 

Klasyfi-

kacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki 

w 
okresie 

realiza-

cji 
projektu 

(całko-

wita 
wartość 

Projek-

tu) 

w tym: Planowane wydatki 

środki z 

budżetu 
krajo-

wego  

środ-
ki z 

bu-

dżetu 
UE 

2016 r. 

Wy-

datki 

Ra-
zem  

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wy-

datki 
ra-

zem 

z tego źródła finansowa-

nia: 
Wy-

datki 

razem 

z tego źródła finansowania: 

po-

życz-

ki i 
kre-

dyty 

obli-

gacje  

pozo-

stałe 
** 

pożyczki na 

prefi-

nansowanie z 
budżetu 

państwa 

po-

życz-

ki i 
kre-

dyty 

obli-

gacje  
pozo-

stałe  

    (6+7)   (9+13) 
(10+1

1+12)    
(14+15+1

6+17)     
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I Wydatki majątkowe razem x              

1.1 

 Program: ........................... 

 
  Priorytet: ........................... 
   Działanie: ........................ 
 nazwa projektu: .......                

 

  

   

              
II Wydatki bieżące razem x 438 998 34 539 404 459 438 998 34 539 0 0 34 539 404 459 0 0 0 404 459 

2.1. 

Program: RPO WŁ 

 

Priorytet: XI Edukacja, Kwalifikacje, 

Umiejętności 
Działanie: XI.3 Kształcenie zawodowe 
Nazwa projektu: Praktyka Czyni Mistrza – 

specjalistyczne zajęcia i staże dla uczniów 

Technikum Mechanicznego w Zelowie i 

Technikum Ekonomiczno-Hotelarskiego w 

Bełchatowie. XII.73 

801 – 

80195  

750 – 

75020 230 263 34 539 195 724 230 263 34 539 0 0 34 539 195 724 0 0 0 195 724 

ZSP Nr 4 w Bełchatowie   53 278 3 785 49 493 53 278 3 785   3 785 49 493    49 493 

ZSP w Zelowie   128 483 9 127 119 356 128 483 9 127   9 127 119 356    119 356 
 Starostwo Powiatowe   48 502 21 627 26 875 48 502 21 627   21 627 26 875    26 875 

2.2. 
 Program: PO WER 

  Priorytet: Akcja 1 (KA 102) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4347



Działanie – Kształcenie i szkolenia 

zawodowe 
Nazwa projektu: Europejskie kwalifikacje 

normą XXI w. - zagraniczne staże zawo-

dowe dla uczniów szkół ponadgimnazjal-

nych z terenu powiatu bełchatowskiego XII.73 
801, 

80195 208 735 0 208 735 208 735 0 0 0 0 208 735 0 0 0 208 735 
OGÓŁEM (I+II) x 438 998 34 539 404 459 438 998 34 539 0 0 34 539 404 459 0 0 0 404 459 

 
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym).          

** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne.                

*** w tym wkład własny rozdz. 75020 - 19.572 zł.                

                 
 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXV/157/2016 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 28 września 2016 r. 

Zmiana planu przychodów na 2016 r. 

PRZYCHODY     
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 4 955 154,00 0,00 4 955 154,00 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 5 489 425,00 - 233 913,00 5 255 512,00 

 Razem: 10 444 579,00 Razem: -233 913,00 Razem: 10 210 666,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4347


		2016-10-19T08:52:20+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




